
Zarządzenie Nr 14/40/2011 

Wójta Gminy  Mielno 

z dnia 28 marca  2011 roku 

w sprawie  sprawozdania z   wykonania budżetu gminy, wykonania planu finansowego 

zadań zleconych, sprawozdań finansowych  jednostek pozabudżetowych za rok 2010 

oraz  przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego Gminy 

Na podstawie  art. 267  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych  
/Dz. U. Nr.157 z 2009 r.  poz. 1240,  z późn. zm. ./  zarządzam   co następuje: 

 

§ 1 

Przedstawiam sprawozdanie z wykonania budżetu gminy, wykonania planu finansowego 
zadań zleconych, sprawozdania finansowe jednostek pozabudżetowych za 2010 rok oraz 
informację o stanie mienia komunalnego Gminy. 

 

§ 2 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu zamyka się następującymi kwotami: 

dochody ogółem plan  –    30.067.422,99 zł.    wykonanie  -   27.323.512,47 zł. 

wydatki ogółem  plan   -   31.981.003,99 zł.      wykonanie  - 29.574.869,19  zł. 

        2. W ramach budżetu realizacja planu finansowego zadań zleconych wynosi: 

              dotacja planowana       –        1.378.438,43 zł.       wykonanie -    1.372.481,31 zł.    

              wydatki planowane    –         1.378.438,43 zł.       wykonanie -    1.372.481,31 zł. 

        3. Wykonanie budżetu przedstawiają   załączniki od nr 1 do 15. 

            § 3 

1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe  Mieleńskiego Ośrodka Sportu  
       i Rekreacji w Mielnie : 

-   przychody   na kwotę  6.586.425,91 zł. 

-   koszty   na kwotę        6.598.553,32  zł. 

Stan środków obrotowych na dzień 31.12 .2010 r.   – 12.127,41 zł 

Załącznik nr 16. 

 



 2 

2. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe  Biblioteki Publicznej w Mielnie : 

- przychody  na kwotę  251.424,76 zł. 

      - koszty  na kwotę  251.384,75  zł.  

Stan środków obrotowych na 31.12.2010 r. –  40,01 zł. 

       Załącznik Nr 17 

3.  Przyjmuje się informacje o stanie mienia komunalnego Gminy. 

  

§ 4 

Sprawozdanie o wykorzystaniu środków budżetowych zostanie udostępnione 
mieszkańcom Gminy poprzez umieszczenie w biuletynie informacji publicznej.  

       § 5 

Powyższe dokumenty  przedstawia się Radzie Gminy i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Szczecinie. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  W  ó  j  t   

          Olga Roszak – Pezała 

 

 


